

STEZA ZLÍN, spol. s r.o.

CENOVÁ NABÍDKA

na akci: " Pokládka koberce v místnosti VIP sever fotbalového stadionu "

Položka	Měr. jedn.	Množst.	Za jedn.	Celkem
1. Obroušení podkladu nízkootáčkovou bruskou s diamantovými hroty, opotřebení unašeče, vysátí ploch	m ²	105,00	65,00	6 825,00
2. Obroušení betonových přetoků úhlovou bruskou	m ²	4,00	1500,00	6 000,00
3. Diamantový kotouč	ks	1,00	3690,00	3 690,00
4. Penetrace podkladu, dodávka penetrace	m ²	105,00	70,00	7 350,00
5. Laserové zaměření výšek, vyrovnaní podlah samonivelační vysocepevnostní stěrkovou hmotou při průměrné tloušťce vrstvy 10mm, dodávka sklelného vlákna, dodávka	m ²	105,00	1100,00	115 500,00
6. Strojní přebroušení stěrky, dodávka brusiva, vysátí ploch	m ²	105,00	40,00	4 200,00
7. Nátěr podkladu fixací, dodávka fixace	m ²	105,00	90,00	9 450,00
8. Podlaha textilní z kobercových čtverců, lepení kobercové soklové lišty, zatmelení lišty ve styku se zdí akrylátovým tmelem, nařezání koberce na pásy v.50mm, vlepení do soklových lišt, lepidlo , akrylátový tmel, kobercová lišta bílá hladká	m ²	105,00	355,00	37 275,00
9. Malmo kobercové čtverce 50 x 50 cm, prořez materiálu 90% č.990, 10% č.961	m ²	125,00	590,00	73 750,00
10. Dodávka, montáž přechodových lišt, tmelení Mamut	ks	4,00	560,00	2 240,00
Součet				266 280,00
11. VRN, doprava, přesun hmot				12 500,00
Cena bez DPH celkem				278 780,00

Ve Zlíně, dne 11.08.2025

Razítko a podpis